
ZARZĄDZENIE Nr 4/2022 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie zasad funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 
na czas zagrożenia epidemicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku 

z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego i rozpowszechnianiem się na terenie kraju 

wirusa SARS-CoV-2 (koronawirusa), mając na celu ochronę zdrowia i życia obywateli 

oraz zapewnienie bezpieczeństwa pracownikom Urzędu Miejskiego zarządza się, 

co następuje:

§ I. 1. Do odwołania ogranicza się dostęp do siedziby Urzędu Miejskiego w Bornem 
Sulinowie dla petentów. Siedziba Urzędu jest dostępna wyłącznie dla pracowników 
oraz osób wezwanych.
2. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy spraw niecierpiących zwłoki, 
po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu, z zakresu działania Urzędu Stanu Cywilnego:

1) rejestracja urodzeń, zgonów i małżeństw;
2) wydawanie odpisów, zaświadczeń, przyjmowanie oświadczeń;
3) dowody osobiste;
4) zameldowania i wymeldowania.
§ 2. 1. Wstrzymuje się przyjmowanie interesantów przez burmistrza, zastępcę 

burmistrza, skarbnika, sekretarza gminy i kierowników referatów.
2. Wstrzymuje się wszelkie zaplanowane wcześniej wizyty w Urzędzie.

§ 3. Zmienia się funkcjonowanie Biura Obsługi Interesantów Urzędu
w następujący sposób:

1) Interesanci będą wpuszczani do Urzędu pojedynczo, po naciśnięciu dzwonka;
2) Interesanci będą obsługiwani w wyznaczonym do tego miejscu;
3) Dokumenty składane przez interesantów trafią do urny i poddane zostaną

kwarantannie.
4) Interesanci, którzy nie zasłonią nosa i ust maseczką nie będą obsługiwani.

§ 4. Ogranicza się podejmowanie czynności przez pracowników Urzędu Miejskiego 
poza siedzibą Urzędu do spraw niecierpiących zwłoki.

§ 5. W uzasadnionych przypadkach zezwala się wyznaczonym pracownikom na pracę 
zdalną - poza siedzibą Urzędu.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 
i Sekretarzowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RZBfR W

rfnrzan owakamgr D>


